
 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 III Niedziela Zwykła - Niedziela Słowa Bożego                            21.01.2024 
 Szczere i prawdziwe trwanie w bliskości Boga przemienia na lepsze nasze życie. Czy ktoś, 
kto żyje według Jego zasad, kiedykolwiek tego żałował? Wypełnianie Bożych przykazań nie 
przynosi nam powodów do wstydu. Ten, kto się Jemu zawierzy, wybiera proste, choć niełatwe 
drogi. Nikt nie obiecał nam, że życie wiarą będzie łatwe. Przystąpcie do Pana, a rozpromienicie 
się radością – usłyszymy dziś w antyfonie na komunię. Czy grzech jest w stanie nas 
rozpromienić? Czy popełnione winy przynoszą pokój serca? Nie! Naszą rzeczywistość tak 
prawdziwie może rozjaśnić i rozświetlić tylko Bóg. Warunek jest jeden: trzeba wejść na Jego drogi. 
Tylko wtedy „zaobfitujemy” w dobre uczynki. Znajdźmy radość i oparcie w imieniu Jezusa  i Jego 
słowie. Niech On nas prowadzi. 

Przeżywamy w naszym kościele niedzielę Słowa Bożego. W nim – W SŁOWIE 
BOŻYM - chcemy szukać wskazówek dla życia, podejmowanych decyzji, wyboru 
właściwych dróg.  

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:                                                                           
Środa       -  Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bp i dK, 
Czwartek - Święto Nawrócenia św. Pawła, Apostoła,                                                            
Piątek      - Wspomnienie śś. Tymoteusza i Tytusa, biskupów 

Do 25 stycznia br. trwa TYDZIEŃ MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN. Pod hasłem 
„Będziesz miłował Pana, swego Boga…, a swego bliźniego jak siebie samego (Łk 10,27)”. 

Dzisiaj gościmy w naszej wspólnocie Pana dra Andrzeja Lwowskiego, diakona     
stałego, doktora teologii i wykładowcę, zaangażowanego w chrześcijańską formację. Tak 
jak wcześniej zapowiadaliśmy po każdej Mszy świętej będzie on rozprowadzał książkę    
autorstwa ks. Krzysztofa Grzywocza pod tytułem: „Wybrane na drogę”.   

Zapraszamy również dzisiaj  na godz. 17. 00 do naszej Sali Anavim na spotkanie z 
Panem Andrzejem Lwowskim. Będzie to pierwsze spotkanie inspirowane osobą           
ks. dr Krzysztofa Grzywocza z serii: „SCHODAMI DO NIEBA”. Oprawa muzyczna     
spotkania mgr Jarosława Bronisław Jaworskiego, artysta muzyk.Serdecznie zapraszamy.   

Przypominamy, aby do końca stycznia uaktualnić Intencje Zbiorowe Mszy św. 
za wstawiennictwem św.Antoniego we wtorki, za zmarłych w piątki oraz intencje   
Różańca św. na 2024r. 

                                                                                                                                                
Za wszelkie złożone ofiary, Waszą obecność i wspólną modlitwę̨ – serdecznie     
dziękujemy – Bóg zapłać́!      

                                                                                                                                             
Życzymy błogosławionego tygodnia. POKÓJ I DOBRO. 


